Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana l J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Torneo 5A° WE SAVOIA - B 2201015B
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 07-01-2022 - 09-01-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MARINELLO Dario -
Partecipanti 33

Sito Internet

) Grudina Marco 11

'Q Budai Federico 1] 1 9 Tuniz Alessandro Luiginn

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

WE SAVOIA - B (2201015B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 NC Grudi na Marco 4.01 TA 13.0116.019.00 12. 511624 1540 178153202110321000 1971
2 8 NC Budai Federico 4.01 TA 12.514.018.50 10. 21605 1423 1784 5320321021100 0 2010
3 7 NC Tuniz Alessandro Lu4.0I1TA 12.513.518.50 10.011619 1479172053 202110321000 2000
4 12 NC Mazzi Leonardo 4.01 TA 12.0112.5'8.00 9.00 1565 1505 1746 5320321021100 0 2010
5 11 NC Abi sso Filippo 3.51TA 13.5'14.519.50 9. 25 1567 15341684523 02110312000 1976
6 4 NC Poli Di ego 3.51TA 12.514.518.50 8.75 1626 1419168953113210210100 1973
7 6 NC Manci n M chel e 3.51TA 11.513.5'8.00 9.25 1622 1381 165152303120211000 1978
8 18 NC Fabj an Bori s 3.51TA 10.511.017.00 6.25 1475 1414 168453 112200311100 1947
9 2 2N Dal Bianco Nicola 3.01TA 14.0'16.0110.0 8.50 1678 1515158853023201210100 1977
10 1 NC Banovi Alit 3.0 TA 13.515.019.50 7.00 1717 1562 163553 022200310200 1954
11 15 NC Budai Leonardo 3.0 TA 13.515.019.50 7.25 1551 1361 167552212110311100 2010
12 14 NC Merusi Lui gi 3.0 TA 13.0115.019. 00 8. 00 1552 1463 1656 5221321020110 0 1987
13 21 NC Orbrel | a Massi mo 3.0 TA 12.0112.5'8.00 5.50 1356 1498 157152213111211000 1965
14 3 NC Morganti Lionello 3.01TA 10.5'12.017.00 6.75 1629 1466 1539 5140312020200 0 1958
15 13 NC Predan Luca 3.0 TA 10.512.017.00 5.50 1554 1378 157153 022002330000 2003
16 22 NC Comi sso Dani el e 3.0 TA 10.011.56.50 5.75 1353 1417 161052 212110311100 2008
17 9 2N Delise G anni Fabio3.01TA 8.50 9.50 5.50 5.25 1601 1232 142552212011321000 1960
18 10 NC Silini R ccardo 2.51TA 11.513.018.00 5. 00 1583 1376 1376 5212321020020 0 1957
19 33 NC Salici Angelo 2.51TA 10.510.5'6.50 2.25 999 1488 123841122101201110 1991
20 19 NC Ganbardel la lacopo 2.01TA 13.016.019.00 6. 00 1374 1551 148051223012211000 1994
21 16 NC Piazzetta Mattia 2.0 TA 13.514.019.50 3.75 1528 1434 148351222101302100 1998
22 29 NC Deschi Leonardo Sin2.01TA 11.0'12.518.00 3.50 999 1330114852033102210100 2006
23 30 NC Pal | adi no Luca 2.0l TA 11.0112.017.50 2.50 999 1431 119252032101310200 1992
24 20 NC Ferrari Bravo Jacop2.01TA 10.5'11.017.00 1.50 1356 1398 1447 5203220030030 0 1970
25 31 NC Penco G useppe 2.0l TA 7.00 7.00 4.00 0.50 999 1190982 41032002210110 1976
26 26 NC Costa Cesare 2.0 TA 7.00 7.50 4.50 1.50 1145 1267 1316 5203210131020 0 2001
27 17 NC Deancovich Patriziol.51TA 11.0'13.018.00 3.00 1509 1368 134051133012210100 1961
28 25 NC Predan Di no 1.51ITA 11.0'11.57.50 2. 00 1190 1353 132551132011310200 1970
29 24 NC Comi sso Antoni o 1.51TA 10.5'11.56.50 2.00 1214 1279 137151133111200200 1969
30 23 NC Bell ott o Adri ano 1.51TA 10.5'10.5'6.50 0.75 1241 1358 1187 40132002201110 1958
31 27 NC Marinig Lorenzo 1.51TA 8.00 8.00 4.50 0.25 1136 1294973 40132011200210 2010
32 32 NC Ruberto Maria Nunzi 1.01TA 9.00 9.00 5.50 0. 00 999 1339654 4004200220021 0 1962
33 28 NC Dol ejsi Massimilian0.51TA 10.5'11.56.50 0.50 1109 1278913 50143003201100 1968
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

WE SAVOIA - B (2201015B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

11 NC Abi sso Filippo ITA VEN TV 1567 1534 1684 1976 M 28521307 185189
1 NC Banovi Alit ITA VEN VE 1717 1562 1635 1954 M 834050 131643
23 NC Bel lotto Adriano ITA FRI TS 1241 1358 1187 1958 M 2896686 180692
8 NC Budai Federico ITA FRI UD 1605 1423 1784 2010 M 2896759 180025
15 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1551 1361 1675 2010 M 2896767 180026
24 NC Com sso Antoni o ITA FRI UD 1214 1279 1371 1969 M 2892419 179383
22 NC Comi sso Dani el e ITA FRI UD 1353 1417 1610 2008 M 2867970 174666
26 NC Costa Cesare ITA FRI TS 1145 1267 1316 2001 M 28559509 192511
2 2N Dal Bianco Nicola |ITA VEN BL 1678 1515 1588 1977 M 848921 132171
17 NC Deancovich Patriziol TA FRI TS 1509 1368 1340 1961 M 829170 111976
9 2N Delise Ganni FabiolTA FRI TS 1601 1232 1425 1960 M 864021 103179
29 NC Deschi Leonardo SinITA FRI TS 999 1330 1148 2006 M

28 NC Dol ejsi MassimilianI TA FRI TS 1109 1278 913 1968 M 28520840 184376
18 NC Fabj an Boris ITA FRI TS 1475 1414 1684 1947 M 28533607 188217
20 NC Ferrari Bravo Jacopl| TA FRI TS 1356 1398 1447 1970 M 2860495 120448
19 NC Ganbardel la lacopo |ITA CAM SA 1374 1551 1480 1994 M 2847960 170120
5 NC Grudi na Marco ITA FRI GO 1624 1540 1781 1971 M 801097 102859
6 NC Mancin M chel e ITA VEN TV 1622 1381 1651 1978 M 824780 118363
27 NC Marini g Lorenzo ITA FRI UD 1136 1294 973 2010 M 28527887 186839
12 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1565 1505 1746 2010 M 2858857 174179
14 NC Mer usi Lui gi ITA EM PR 1552 1463 1656 1987 M 28559622 194134
3 NC Morganti Lionello |ITA VEN PD 1629 1466 1539 1958 M 823643 106102
21 NC Onbrel | a Massi no ITA VEN VE 1356 1498 1571 1965 M 2869700 102354
30 NC Pal | adi no Luca ITA FRI TS 999 1431 1192 1992 M

31 NC Penco G useppe ITA FRI TS 999 1190 982 1976 M 28563689 194912
16 NC Pi azzetta Mattia ITA VEN BL 1528 1434 1483 1998 M 883239 141064
4 NC Pol i Di ego ITA FRI TS 1626 1419 1689 1973 M 865613 115466
25 NC Predan Di no ITA FRI UD 1190 1353 1325 1970 M 2888110 178741
13 NC Predan Luca ITA FRI UD 1554 1378 1571 2003 M 2847812 170133
32 NC Ruberto Maria Nunzi ITA FRI TS 999 1339 654 1962 F 28555589 193159
33 NC Salici Angelo I TA UMB PG 999 1488 1238 1991 M 28561627 194530
10 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1583 1376 1376 1957 M 860336 117212
7 NC Tuniz Alessandro LUulTA FRI GO 1619 1479 1720 2000 M 28555317 189518
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVOT N S A= \E SAVOIA - B (2201015B)
Italiana ' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
10 1 NC Banovi Alit 3.0ITA| 17 N1 |10 B1 |8 NO |14 B 1 |12 NO |-1
9 2 2N Dal Bianco Nicola 3.0ITA| 18 B 1 |11 NO |20 B1 |13 N1 |5 BO |1
14 3 NC Morganti Lionello 3.0ITA| 19 N A |16 B At |21 NA |17 B 1 |11 B A 1
6 4 NC Poli Diego 3.51TA| 20 B 1|13 N1 |11 BA|7 NO |33 B1 |1
1 5 NC Gudina Marco 401TA| 21 N1 |12 BA|14 NA|15 B1 ]2 N1]|-1
7 6 NC Mncin Mchele 3.51TA| 22 B1 |15 NA |16 B AA|30 N1 |18 B Ay|
3 7 NC Tuniz Alessandro Luigi 4.0I1TA| 23 N1 |14 B A |19 N1 |4 B1]8 NA]|-1
2 8 NC Budai Federico 401TA| 24 B1 |33 N1 |1 B1 |11 NA|7 BA|1
17 9 2N Delise Ganni Fabio 3.0ITA| 25 N A |19 B0 |23 N1 |21 BA|29 N1]|-1
18 10 NC Silini Riccardo 251TA| 26 B1 |1 NO|22 BA|18 NO |25 B1 |1

11 NC Abisso Filippo 3.51TA| 27 N1 |2 B1 |4 NA|8 BA|3 NA|-1
4 12 NC Mazzi Leonardo 401TA| 28 B1 |5 NA|15 BA |16 N1 |1 B1 |1
15 13 NC Predan Luca 3.0ITA| 29 N1 |4 BO |24 N1|2 BO|[19 N1 |-1
12 14 NC Merusi Luigi 3.0ITA|3 B1|7 NA|5 BA|1 NO|20 B1 |1
11 15 NC Budai Leonardo 3.0ITA| 3 N1 |6 BA|12 NA|5 NO|[30 B1]|-1
21 16 NC Piazzetta Mattia 20ITA| 32 B1 |3 NA|6 NA|12 BO |21 NO | -1
27 17 NC Deancovich Patrizio 1.51TA|1 BO |26 N1 |33 BA|3 NO |22 BO |1
8 18 NC Fabjan Boris 3.51TA|2 NO |25 B1 |3 N1 |10 B1 |6 NA|-1
20 19 NC Ganbardella Iacopo 20I1TA|3 BA|9 N1|]7 BO |22 NA|13 BO |1
24 20 NC Ferrari Bravo Jacopo 20ITA|4 NO |27 B1|2 NO|32 B1]|14 NO | -1
13 21 NC Onbrella Massinmo 3.0ITA|5 BO |28 N1|3 BA|9 NA|16 B1 |1
16 22 NC Conisso Daniele 3.0ITA| 6 NO |29 B1 |10 N Ay|19 B Ay| 17 N 1 | -1
30 23 NC Bellotto Adriano 1.51TA|7 BO |3 NOJ|9 BO|O 1124 NAJ|O
29 24 NC Conisso Antonio 1.51TA|8 NO |31 B1 |13 BO |33 NO |23 B A |1
28 25 NC Predan Dino 1.51TA|9 B A |18 NO |30 BO |28 N1 |10 NO |-1
26 26 NC Costa Cesare 20ITA| 10 NO |17 BO |29 NO |27 B1 |28 N1]|-1
31 27 NC Marinig Lorenzo 1.51TA| 11 B O |20 NO |28 BA |26 NO |O 110
33 28 NC Dolejsi Massimiliano 0.51TA|12 N O |21 B O |27 NA |25 BO |26 BO |1
22 29 NC Deschi Leonardo Simone 2.0 ITA| 13 B O |22 NO |26 B 1|3 N1]9 BO |1
23 30 NC Palladino Luca 220I1TA| 14 NO |23 B1 |25 N1 |6 BO |15 NO |-1
25 31 NC Penco G useppe 20ITA| 15 BO |24 NO|O 1129 BO |32 N1J|O
32 32 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA| 16 N O | O 1118 BO |20 NO |31 BO|O
19 33 NC Salici Angelo 2.51TA| O 1|18 BO |17 NA|24 B1|4 NOJ|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

WE SAVOIA - B (2201015B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Abi sso Filippo ITA 1567 5 3.50 2.55 0.95 1534 1684 1976 M 28521307 185189
1 NC Banovi Alit ITA 1717 5 3.00 3.52 -0.52 1562 1635 1954 M 834050 131643
23 NC Bell otto Adri ano ITA 1241 3 0.50 0.73 -0.23 1358 1187 1958 M 2896686 180692
8 NC Budai Federico ITA 16054 3.002.29 0.71 1423 1784 2010 M 2896759 180025
15 NC Budai Leonardo ITA 15513 1.00 1.28 -0.28 1361 1675 2010 M 2896767 180026
24 NC Comi sso Antoni o ITA 1214 3 0.50 0.67 -0.17 1279 1371 1969 M 2892419 179383
22 NC Com sso Dani el e ITA 13534 2.001.14 0.86 1417 1610 2008 M 2867970 174666
26 NC Costa Cesare ITA 11454 2.00 1.24 0.76 1267 1316 2001 M 28559509 192511
2 2N Dal Bianco Nicola |ITA 1678 5 3.00 3.53 -0.53 1515 1588 1977 M 848921 132171
17 NC Deancovich Patriziol TA 1509 4 1.00 2.18 -1.18 1368 1340 1961 M 829170 111976
9 2N Delise Ganni FabiolTA 1601 4 2.00 3.41 -1.41 1232 1425 1960 M 864021 103179
28 NC Dol ejsi MassimlianlTA 11095 0.50 1.57 -1.07 1278 913 1968 M 28520840 184376
18 NC Fabj an Boris ITA 14754 2.50 1.73 0.77 1414 1684 1947 M 28533607 188217
20 NC Ferrari Bravo Jacop | TA 1356 4 1.00 1.33 -0.33 1398 1447 1970 M 2860495 120448
19 NC Ganbardel la lacopo ITA 13745 2.00 1.39 0.61 1551 1480 1994 M 2847960 170120
5 NC Grudi na Marco I TA 16245 4.00 3.03 0.97 1540 1781 1971 M 801097 102859
6 NC Manci n M chel e I TA 1622 4 2.50 2.76 -0.26 1381 1651 1978 M 824780 118363
27 NC Marinig Lorenzo I TA 1136 4 0.50 1.33 -0.83 1294 973 2010 M 28527887 186839
12 NC Mazzi Leonardo ITA 15655 4.00 2.71 1.29 1505 1746 2010 M 2858857 174179
14 NC Mer usi Lui gi ITA 1552 4 2.00 1.84 0.16 1463 1656 1987 M 28559622 194134
3 NC Morganti Lionello ITA 1629 5 3.00 3.53 -0.53 1466 1539 1958 M 823643 106102
21 NC Orbrel |l a Massi no ITA 1356 5 3.00 1.62 1.38 1498 1571 1965 M 2869700 102354
16 NC Pi azzetta Mattia I TA 1528 4 1.00 1.91 -0.91 1434 1483 1998 M 883239 141064
4 NC Pol i Di ego I TA 1626 4 2.50 2.52 -0.02 1419 1689 1973 M 865613 115466
25 NC Predan Di no ITA 11904 1.50 0.93 0.57 1353 1325 1970 M 2888110 178741
13 NC Predan Luca ITA 1554 4 2.00 2.35 -0.35 1378 1571 2003 M 2847812 170133
10 NC Silini R ccardo ITA 15835 2.503.60-1.1 1376 1376 1957 M 860336 117212
7 NC Tuni z Al essandro LulTA 16195 4.00 3.31 0.69 1479 1720 2000 M 28555317 189518
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
5A° WE SAVOIA - B (2201015B)

Scacchistica

Italiana ! J'

06-05-2024

Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Variazioni Elo Italia

29
30
31
32
33

666668

G ocatore Fed
Deschi Leonardo Sinl|TA
Pal | adi no Luca I TA
Penco G useppe I TA
Ruberto Maria Nunzi | TA
Sal ici Angel o I TA

El o
FSI
999
999
999
999
999

N

P
1
0
2
1
0

Pun  Pun

Fat Attt WWw

1.00 1.10 0.9

0.000.70 1.3

1.00 1.30 -0.3
0.00 0.80 -0.8
0.00 0.50 1

Var
27
39
-9
-24
30

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1330 1148 2006
1431 1192 1992
1190 982 1976
1339 654 1962
1488 1238 1991

1D
S FS
M
M
M 194912
F 193159
M 194530
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVOT N S A= \E SAVOIA - B (2201015B)
Italiana ' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509 | 1 NC Banovi Alit ITA 1717 0 - 1

2 2 2N Dal Bianco N cola ITA 1678 | 18 NC Fabjan Boris ITA 1475 1 - 0

3 19 NC Ganbardella |acopo ITA 1374 | 3 NC Mrganti Lionello ITA 1629 A%- A
4 4 NC Poli Diego ITA 1626 | 20 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1356 1 - O

5 21 NC Orbrella Massinm ITA 1356 | 5 NC G udina Marco ITA 1624 0 - 1

6 6 NC Mancin M chel e ITA 1622 | 22 NC Conisso Daniele ITA 1353 1 - 0

7 23 NC Bellotto Adriano ITA 1241 | 7 NC Tuniz Al essandro Lui ITA 1619 0 - 1

8 8 NC Budai Federico ITA 1605 | 24 NC Comi sso Antonio ITA 1214 1 - O

9 25 NC Predan Dino ITA 1190 | 9 2N Delise Ganni Fabio ITA 1601 Ap- A
10 10 NC Silini Riccardo ITA 1583 | 26 NC Costa Cesare ITA 1145 1 - O
11 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136 | 11 NC Abisso Filippo ITA 1567 0 - 1
12 12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565 | 28 NC Dolejsi Massimliano ITA 1109 1 - O

13 29 NC Deschi Leonardo Sinp I TA 999 | 13 NC Predan Luca ITA 1554 0 - 1
14 14 NC Merusi Luigi ITA 1552 | 30 NC Palladino Luca I TA 999 1-0

15 31 NC Penco G useppe I TA 999 | 15 NC Budai Leonardo ITA 1551 0 - 1
16 16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528 | 32 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 -0

17 33 NC Salici Angelo I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVOT N S A= \E SAVOIA - B (2201015B)
Italiana ' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Banovi Alit 1 ITA 1717 | 10 NC Silini R ccardo 1 ITA 1583 1 - 0

2 11 NC Abisso Filippo 1 ITA 1567 | 2 2N Dal Bianco N cola 1 ITA 1678 1 - O

3 13 NC Predan Luca 1 ITA 1554 | 4 NC Poli Diego 1 ITA 1626 0 - 1

4 5 NC Grudi na Marco 1 ITA 1624 | 12 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1565 Ap- A
5 15 NC Budai Leonardo 1 ITA 1551 | 6 NC Mancin Mchele 1 ITA 1622 Av- A
6 7 NC Tuniz Alessandro Lui 1 ITA 1619 | 14 NC Merusi Luigi 1 ITA 1552 A% - A
7 33 NC Salici Angelo 1 I TA 999 | 8 NC Budai Federico 1 ITA 1605 0 - 1

8 8 NC Morganti Lionello 0.5 ITA 1629 | 16 NC Piazzetta Mattia 1 ITA 1528 Apn- A
9 9 2N Delise Ganni Fabio 0.5 ITA 1601 | 19 NC Ganbardella lacopo 0.5 ITA 1374 0 - 1

10 18 NC Fabjan Boris 0 ITA 1475 | 25 NC Predan Dino 0.5 ITA 1190 1 - O

11 26 NC Costa Cesare 0 ITA 1145 | 17 NC Deancovich Patrizio O ITA 1509 0 - 1

12 20 NC Ferrari Bravo Jacopo O ITA 1356 | 27 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1136 1 - O
13 28 NC Dolejsi Mssinmliano O ITA 1109 | 21 NC Orbrella Massino 0 ITA 1356 0 - 1
14 22 NC Comisso Daniele 0 ITA 1353 | 29 NC Deschi Leonardo Sinp 0 I TA 999 1-0

15 30 NC Palladino Luca 0 I TA 999 | 23 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1241 1 - 0
16 24 NC Conisso Antonio 0 ITA 1214 | 31 NC Penco G useppe 0 ITA 999 1 -0

17 32 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
5A° WE SAVOIA - B (2201015B)

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%85856626%8%8%8858¢%

S

14

19
12

21
10
24
17
32
25
23
29
27
31

Bi anco Pun Fed
Budai Federico 2 I TA
Poli Di ego 2 I TA
Merusi Lui gi 1.5 ITA
Mancin M chel e 1.5 ITA
Ganbardella lacopo 1.5 ITA
Mazzi Leonardo 1.5 ITA
Dal Bianco Nicol a 1 I TA
Orbrel | a Massi mo 1 I TA
Silini Riccardo 1 I TA
Com sso Antoni o 1 I TA
Deancovich Patrizio 1 I TA
Ruberto Maria Nunzia 1l I TA
Predan Dino 0.5 ITA
Bel l otto Adri ano 0 I TA
Deschi Leonardo Sinp 0 I TA
Marini g Lorenzo 0 | TA
Penco G useppe 0 I TA

El o

1605
1626
1552
1622
1374
1565
1678
1356
1583
1214
1509
999
1190
1241
999
1136
999

S
1
11
5
16
7
15
20
3
22
13
33
18
30
9
26
28

5%2%%55556566888858¢%

Ner o Pun
Banovi Alit 2
Abi sso Filippo 2
Grudi na Marco 1.5
Pi azzetta Mattia 1.5

Tuni z Al essandro Lui 1.5
Budai Leonardo 1.5
Ferrari Bravo Jacopo 1
Morganti Lionello 1

Comi sso Dani el e 1
Predan Luca 1
Salici Angelo 1
Fabj an Bori s 1
Pal | adi no Luca 1
Delise Ganni Fabio 0.5
Costa Cesare 0

Dol ej si Massimiliano O
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1717
1567
1624
1528
1619
1551
1356
1629
1353
1554
999
1475
999
1601
1145
1109

Risultato
1-0
Ay - A
Ay - A
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVOT N S A= \E SAVOIA - B (2201015B)
Italiana ' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1567 | 8 NC Budai Federico 3 ITA 1605 Ap- A
2 7 NC Tuniz Alessandro Lui 2.5 ITA 1619 | 4 NC Poli Diego 2.5 ITA 1626 1 - 0

3 1 NC Banovi Alit 2 I TA 1717 | 14 NC Merusi Luigi 2 ITA 1552 1 - 0

4 13 NC Predan Luca 2 ITA 1554 | 2 2N Dal Bianco N cola 2 ITA 1678 0 - 1

5 5 NC Grudi na Marco 2 ITA 1624 | 15 NC Budai Leonardo 2 ITA 1551 1 - O

6 30 NC Palladino Luca 2 I TA 999 | 6 NC Mancin M chel e 2 ITA 1622 0 - 1

7 16 NC Piazzetta Miattia 2 ITA 1528 | 12 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1565 0 - 1

8 18 NC Fabjan Boris 2 ITA 1475 | 10 NC Silini R ccardo 1.5 ITA 1583 1 - 0

9 3 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1629 | 17 NC Deancovich Patrizio 1.5 ITA 1509 1 - O

10 9 2N Delise Ganni Fabio 1.5 ITA 1601 | 21 NC Onbrella Massino 1.5 ITA 1356 An- A
11 22 NC Conisso Daniele 1.5 ITA 1353 | 19 NC CGanbardella lacopo 1.5 ITA 1374 Ax- A
12 33 NC Salici Angelo 1.5 ITA 999 | 24 NC Conisso Antonio 1 ITA 1214 1 - O

13 20 NC Ferrari Bravo Jacopo 1 ITA 1356 | 32 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 999 1 -0
14 31 NC Penco G useppe 1 I TA 999 | 29 NC Deschi Leonardo Sinp 1 ITA 999 0 -1
15 28 NC Dolejsi Massimliano 0.5 ITA 1109 | 25 NC Predan Dino 0.5 ITA 1190 0 - 1
16 26 NC Costa Cesare 0 ITA 1145 | 27 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1136 1 - O

17 23 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1241 | 1 - F

FSI - 5A° WE SAVOIA - B (2201015B) - Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022 - Pag. 10/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVOT N S A= \E SAVOIA - B (2201015B)
Italiana ' ' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 NC Budai Federico 3.5 ITA 1605 | 7 NC Tuniz Alessandro Lui 3.5 ITA 1619 Ayp- A
2 12 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1565 | 1 NC Banovi Alit & ITA 1717 1 - O

3 2 2N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1678 | 5 NC Gudina Marco 3 ITA 1624 0 - 1

4 6 NC Mancin M chel e 3 ITA 1622 | 18 NC Fabjan Boris 8 ITA 1475 Apn- A
5 3 NC Mrganti Lionello 2.5 ITA 1629 | 11 NC Abisso Filippo 3 ITA 1567 Ap- A
6 4 NC Poli Diego 2.5 |ITA 1626 | 33 NC Salici Angelo 2.5 I TA 999 1-0

7 29 NC Deschi Leonardo Sino 2 I TA 999 | 9 2N Delise Ganni Fabio 2 ITA 1601 0 - 1

8 19 NC Ganbardella lacopo 2 ITA 1374 | 13 NC Predan Luca 2 ITA 1554 0 - 1

9 14 NC Merusi Luigi 2 ITA 1552 | 20 NC Ferrari Bravo Jacopo 2 ITA 1356 1 - O
10 15 NC Budai Leonardo 2 ITA 1551 | 30 NC Palladino Luca 2 I TA 999 1-0

11 21 NC Onbrella Massino 2 I TA 1356 | 16 NC Piazzetta Mattia 2 ITA 1528 1 - 0

12 17 NC Deancovich Patrizio 1.5 ITA 1509 | 22 NC Conisso Daniele 2 ITA 1353 0 - 1

13 10 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1583 | 25 NC Predan Dino 1.5 ITA 1190 1 - O
14 24 NC Conisso Antonio 1 ITA 1214 | 23 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1241 A - A
15 32 NC Ruberto Maria Nunzial I TA 999 | 31 NC Penco G useppe 1 ITA 999 0 - 1
16 28 NC Dolejsi Massimliano 0.5 ITA 1109 | 26 NC Costa Cesare 1 ITA 1145 0 - 1
17 27 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1136 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1635 Media: 1562.80 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Deancovich Patrizio I TA 1509 208 0.77 1 1 1
2 B 10 NC Silini Riccardo I TA 1583 134 0.68 1 2 2
3 N8 NC Budai Federico I TA 1605 112 0.65 0 2 2
4 B 14 NC Merusi Luigi | TA 1552 165 0.72 1 3 3
5 N 12 NC Mazzi Leonardo I TA 1565 152 0.7 0 3 3
3.52 3 3

2N I TA El o FIDE: 1678 Perf: 1588 Media: 1515.20 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Fabjan Boris I TA 1475 203 0.76 1 1 1
2 N 11 NC Abisso Filippo I TA 1567 111 0.65 O 1 1
3 B 20 NC Ferrari Bravo Jacopo I TA 1356 322 0.87 1 2 2
4 N 13 NC Predan Luca I TA 1554 124 0.67 1 3 3
5 B 5 NC G udina Marco I TA 1624 54 0.58 0 3 3
3.53 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1539 Media: 1466.80 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Ganbardella lacopo | TA 1374 255 0.81 Ay 0 0
2 B 16 NC Piazzetta Mittia I TA 1528 101 0.64 Ay 0 0
3 N 21 NC Onrbrella Mssinm | TA 1356 273 0.83 Ay 0 0
4 B 17 NC Deancovich Patrizio I TA 1509 120 0.66 1 1 1
5 B 11 NC Abisso Filippo | TA 1567 62 0.59 Ay 1 1
3.53 1 1

NC I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1689 Media: 1419.00 WW: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ferrari Bravo Jacopo I TA 1356 270 0.83 1 1 1
2 N 13 NC Predan Luca | TA 1554 72 0.6 1 2 2
3 B 11 NC Abisso Filippo I TA 1567 59 0.58 Ay 2 2
4 N7 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1619 7 0.51 O 2 2
5 B 33 NC Salici Angelo I TA 999 1 2 3
2.52 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1781 Media: 1540.40 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC Onbrella Mssino | TA 1356 268 0.83 1 1 1
2 B 12 NC WMazzi Leonardo I TA 1565 59 0.58 Ay 1 1
3 N 14 NC Merusi Luigi | TA 1552 72 0.6 Ay 1 1
4 B 15 NC Budai Leonardo I TA 1551 73 0.6 1 2 2
5 N 2 2N Dal Bianco Nicola I TA 1678 -54 0.42 1 3 3
3.03 3 3

NC ITA El o FIDE: 1622 Perf: 1651 Media: 1381.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Conisso Daniele I TA 1353 269 0.83 1 1 1
2 N 15 NC Budai Leonardo | TA 1551 71 0.6 Ay 1 1
3 B 16 NC Piazzetta Mattia I TA 1528 94 0.63 Ay 1 1
4 N 30 NC Palladino Luca I TA 999 1 1 2
5 B 18 NC Fabjan Boris I TA 1475 147 0.7 Ay 1 2
2.76 1 2

NC I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1720 Media: 1479.60 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bellotto Adriano I TA 1241 378 0.91 1 1 1
2 B 14 NC Merusi Luigi | TA 1552 67 0.59 Ay 1 1
3 N 19 NC Ganbardella lacopo I TA 1374 245 0.8 1 2 2
4 B 4 NC Poli Diego I TA 1626 -7 0.49 1 3 3
5 N 8 NC Budai Federico I TA 1605 14 0.52 Ay 3 3
3.31 3 3

NC I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1784 Media: 1423.20 WW: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Comisso Antonio I TA 1214 391 0.91 1 1 1
2 N 33 NC Salici Angelo I TA 999 1 1 2
3 B1 NC Banovi Alit I TA 1717 -112 0.35 1 2 3
4 N 11 NC Abisso Filippo I TA 1567 38 0.55 Ay 2 3
5B 7 NC  Tuni z Al essandro Luigi I TA 1619 -14 0.48 Ay 2 3
2.29 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1425 Media: 1232.00 WW: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Predan Di no I TA 1190 411 0.92 Ay 0 0
2 B 19 NC Ganbardella |acopo I TA 1374 227 0.79 O 0 0
3 N 23 NC Bellotto Adriano ITA 1241 360 0.9 1 1 1
4 B 21 NC Onbrella Massinp I TA 1356 245 0.8 Ay 1 1
5 N 29 NC Deschi Leonardo Sinone I TA 999 1 1 2
3.41 1 2

NC ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1376 Media: 1376.00 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Costa Cesare I TA 1145 438 0.92 1 1 1
2 N1 NC Banovi Alit I TA 1717 -1340.32 0 1 1
3 B 22 NC Conisso Daniele | TA 1353 230 0.79 Ay 1 1
4 N 18 NC Fabjan Boris I TA 1475 108 0.65 O 1 1
5 B 25 NC Predan D no I TA 1190 393 0.92 1 2 2
3.6 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1684 Media: 1534.80 WWe: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Marinig Lorenzo I TA 1136 431 0.92 1 1 1
2 B 2 2N Dal Bianco Nicola I TA 1678 -111 0.35 1 2 2
3 N 4 NC Poli Diego | TA 1626 -59 0.42 Ay 2 2
4 B8 NC Budai Federico I TA 1605 -38 0.45 Ay 2 2
5 N 3 NC Mrganti Lionello I TA 1629 -62 0.41 Ay 2 2
2.55 2 2

NC ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1746 Media: 1505.80 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Dolejsi Mssimliano I TA 1109 456 0.92 1 1 1
2 N5 NC  Grudi na Marco I TA 1624 -59 0.42 Ay 1 1
3 B 15 NC Budai Leonardo | TA 1551 14 0.52 Ay 1 1
4 N 16 NC Piazzetta Mattia I TA 1528 37 0.55 1 2 2
5B 1 NC Banovi Alit ITA 1717 -152 0.3 1 3 3
2.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1571 Media: 1378.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Deschi Leonardo Sinobne I TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Poli Diego I TA 1626 -72 0.4 0 0 1
3 N 24 NC Conisso Antonio ITA 1214 340 0.88 1 1 2
4 B 2 2N Dal Bianco Nicola I TA 1678 -124 0.33 0 1 2
5 N 19 NC Ganbardella |acopo | TA 1374 180 0.74 1 2 3
2.35 2 3

NC I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1656 Media: 1463.00 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Palladino Luca I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Tuniz Al essandro Luigi ITA 1619 -67 0.41 Ay 0 1
3 B5 NC Grudina Marco I TA 1624 -72 0.4 Ay 0 1
4 N1 NC Banovi Alit I TA 1717 -1650.28 O 0 1
5 B 20 NC Ferrari Bravo Jacopo | TA 1356 196 0.75 1 1 2
1.84 1 2

NC I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1675 Media: 1361.80 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Penco G useppe I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Mancin M chel e I TA 1622 -71 0.4 Ay 0 1
3 N 12 NC WMazzi Leonardo I TA 1565 -14 0.48 Ay 0 1
4 N5 NC  Grudi na Marco I TA 1624 -73 0.4 0 0 1
5 B 30 NC Pal |l adino Luca I TA 999 1 0 2
1.28 0 2

NC ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1483 Media: 1434.20 WW: -0.91
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
2 N3 NC Morganti Lionello ITA 1629 -101 0.36 Ay 0 1
3 N6 NC Mancin M chel e I TA 1622 -94 0.37 Ay 0 1
4 B 12 NC Mazzi Leonardo I TA 1565 -37 0.45 O 0 1
5 N 21 NC Onbrella Massinm I TA 1356 172 0.73 0 0 1
1.91 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1340 Media: 1368.60 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Banovi Alit I TA 1717 -2080.23 0 0 0
2 N 26 NC Costa Cesare I TA 1145 364 0.9 1 1 1
3 B 33 NC Salici Angelo I TA 999 Ay 1 1
4 N 3 NC Morganti Lionello I TA 1629 -1200.34 0 1 1
5 B 22 NC Comi sso Daniele I TA 1353 156 0.71 O 1 1
2.18 1 1

NC ITA El o FI DE: 1475 Perf: 1684 Media: 1414.40 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 2N Dal Bianco Nicola I TA 1678 -2030.24 0 0 0
2 B 25 NC Predan D no I TA 1190 285 0.84 1 1 1
3 N 32 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 1 2
4 B 10 NC Silini Riccardo | TA 1583 -108 0.35 1 2 3
5 N 6 NC Mancin M chel e I TA 1622 -147 0.3 Ay 2 3
1.73 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1374 Perf: 1480 Media: 1551.20 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Mrganti Lionello I TA 1629 -2550.19 Ay 0 0
2 N9 2N Delise G anni Fabio I TA 1601 -2270.21 1 1 1
3 B7 NC Tuniz Al essandro Luigi ITA 1619 -2450.2 O 1 1
4 N 22 NC Comisso Daniele I TA 1353 21 0.53 Ay 1 1
5 B 13 NC Predan Luca | TA 1554 -180 0.26 O 1 1
1.39 1 1

NC ITA El o FI DE: 1356 Perf: 1447 Media: 1398.20 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Poli Diego I TA 1626 -2700.17 0 0 0
2 B 27 NC WMarinig Lorenzo ITA 1136 220 0.78 1 1 1
3 N2 2N Dal Bianco Nicola I TA 1678 -3220.13 0 1 1
4 B 32 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 1 2
5 N 14 NC Merusi Luigi I TA 1552 -196 0.25 0 1 2
1.33 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 1356 Perf: 1571 Media: 1498.20 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Grudi na Marco I TA 1624 -2680.17 0 0 0
2 N 28 NC Dol ejsi Massiniliano I TA 1109 247 0.81 1 1 1
3 B3 NC Morganti Lionello I TA 1629 -2730.17 Ay 1 1
4 N 9 2N Delise Ganni Fabio I TA 1601 -245 0.2 Ay 1 1
5 B 16 NC Piazzetta Mattia I TA 1528 -172 0.27 1 2 2
1.62 2 2

NC ITA El o FI DE: 1353 Perf: 1610 Media: 1417.40 WWe: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Mancin M chel e I TA 1622 -2690.17 O 0 0
2 B 29 NC Deschi Leonardo Sinopne I TA 999 1 0 1
3 N 10 NC Silini Riccardo I TA 1583 -2300.21 Ay 0 1
4 B 19 NC Ganbardella |acopo I TA 1374 -21 0.47 Ay 0 1
5 N 17 NC Deancovich Patrizio I TA 1509 -156 0.29 1 1 2
1.14 1 2

NC I TA El o FIDE: 1241 Perf: 1187 Media: 1358.25 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1619 -3780.09 O 0 0
2 N 30 NC Palladino Luca I TA 999 0 0 0
3 B9 2N Delise Ganni Fabio I TA 1601 -3600.1 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 24 NC Comisso Antonio I TA 1214 27 0.54 Ay 0 1
0.73 0 1

NC I TA El o FIDE: 1214 Perf: 1371 Media: 1279.60 WW: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Budai Federico | TA 1605 -3910.09 O 0 0
2 B 31 NC Penco G useppe I TA 999 1 0 1
3 B 13 NC Predan Luca | TA 1554 -3400.12 O 0 1
4 N 33 NC Salici Angelo I TA 999 0 0 1
5 B 23 NC Bellotto Adriano I TA 1241 -27 0.46 Ay 0 1
0. 67 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1190 Perf: 1325 Media: 1353.40 WWe: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 2N Delise G anni Fabio I TA 1601 -411 0.08 Ay 0 0
2 N 18 NC Fabjan Boris | TA 1475 -2850.16 0 0 0
3 B 30 NC Palladino Luca I TA 999 0 0 0
4 N 28 NC Dolejsi Massimliano I TA 1109 81 0.61 1 1 1
5 N 10 NC Silini Riccardo | TA 1583 -3930.08 0 1 1
0.93 1 1

NC ITA El o FIDE: 1145 Perf: 1316 Media: 1267.20 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Silini Riccardo | TA 1583 -438 0.08 0 0 0
2 B 17 NC Deancovich Patrizio I TA 1509 -364 0.1 0 0 0
3 N 29 NC Deschi Leonardo Sinone I TA 999 0 0 0
4 B 27 NC Mrinig Lorenzo I TA 1136 9 0.51 1 1 1
5 N 28 NC Dolejsi Massinliano I TA 1109 36 0.55 1 2 2
1.24 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1136 Perf: 973  Media: 1294.25 WWe: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Abisso Filippo | TA 1567 -4310.08 0 0 0
2 N 20 NC Ferrari Bravo Jacopo I TA 1356 -2200.22 O 0 0
3 B 28 NC Dolejsi Mssimliano I TA 1109 27 0.54 Ay 0 0
4 N 26 NC Costa Cesare I TA 1145 -9 0.49 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.33 0 1

NC ITA El o FI DE: 1109 Perf: 913 Medi a: 1278.40 WWwe: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC WMazzi Leonardo I TA 1565 -456 0.08 0 0 0
2 B 21 NC Orbrella Mssinm I TA 1356 -247 0.19 0 0 0
3 N 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136 -27 0.46 Ay 0 0
4 B 25 NC Predan Dino ITA 1190 -81 0.39 0 0 0
5 B 26 NC Costa Cesare I TA 1145 -36 0.45 0 0 0
1.57 0 0

FSI - 5A° WE SAVOIA - B (2201015B) - Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022 - Pag. 18/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

06-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

5A° WE SAVOIA - B (2201015B)

Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 27 Perf: 1148 Media: 1330. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Predan Luca | TA 1554 -5550.08 0 0 0
2 N 22 NC Conisso Daniele | TA 1353 -3540.11 0 0 0
3 B 26 NC Costa Cesare I TA 1145 -146 0.3 1 1 1
4 N 31 NC Penco G useppe I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 B9 2N Delise G anni Fabio I TA 1601 -6020.08 O 2 2
1.07 2 2
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Elo Italia: 999

66656568

Elo Italia: 999 Vari az:
None
Budai Leonardo

56 6568

Elo Italia: 999

6§68 &8

Nome

Merusi  Lui gi

Bel l otto Adri ano
Predan Di no
Mancin M chel e
Budai Leonardo

Coni sso Antoni o

Deschi

Nome
Pi azzetta Mattia

Fabj an Boris
Ferrari
Penco G useppe

Vari az:

Leonardo Si nobne
Ruberto Maria Nunzia

Vari az:

Bravo Jacopo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf: 982 Medi a: 1190. 75
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1551 -552 0.08
I TA 1214 -215 0. 23
I TA 999 0 0.5
I TA 999 0 0.5
1.3

FIDE Ital Dif Exp

1552
1241
1190
1622
1551

-553 0. 08
-242 0.2
-191 0. 25
-623 0.08
-552 0. 08
0. 69

1192 Medi a: 1431. 20
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Perf: 654 Medi a: 1339. 50
Fed FIDE Ital Dif Exp
I TA 1528 -529 0.08
| TA 1475 -476 0. 08
| TA 1356 -357 0.11
I TA 999 0 0.5
0.77
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
Italiana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1238 Medi a: 1488. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 8 NC Budai Federico I TA 1605 -606 0.08 0 0 1
3 N 17 NC Deancovich Patrizio I TA 1509 -510 0.08 Ay 0 1
4 B 24 NC Conisso Antonio I TA 1214 -2150.23 1 1 2
5 N 4 NC Poli Diego I TA 1626 -627 0.08 O 1 2
0. 47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO NS A \VE SAVOIA - B (2201015B)
[taliana ' J' Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Deschi Leonardo SinlITA 4 1.0 1413 1220 999 2006 M
30 NC Pal | adi no Luca ITA 5 2.0 1431 1359 999 1992 M
32 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 3 0.0 1453 653 999 1962 F 193159
33 NC Salici Angel o ITA 4 1.5 1488 1401 999 1991 M 194530
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